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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.411 DEL 26/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.293

Under 15 Maschile Eccellenza n.16

Gir. UNICO

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 GENNAIO 2026

Gara n.

3166

3167

3169

3168

3170

3171

3168

3168

SAVE Mestre

TEZENIS Verona

PETRARCA PADOVA

NUTRIBULLET Treviso 65 - 58
(PEGORARO P., GAGLIARDI F.)

ROTALIANA BK & MB 98 - 55
(MARINI L., TRAMARIN N.)

VICTORIA BASKET 73 -41

giocata il 24/01/2026 (TRAMARIN N., BELLUCO E.)

BASKET RIVIERA

BANCA ANNIA Padova 50-52

giocata il 24/01/2026 (CALLEGARO A., NOVELLO }J.)

ORANGE1 BASSANO

BASKET SALZANO 03 105 - 65

giocata il 21/01/2026 (PELLIZZARI G., PIETROBON L.)

AQUILA BK TRENTO 2013

BASKET MAROSTICA 79 -78
(DEI E., ESPOSITO T.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

TOMMASO GIANNINI (BASKET
RIVIERA)

GIANLUCA DE AMBROSI (BASKET
RIVIERA)

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale,

commina la sanzione dell’ammonizione al tesserato non
iscritto a

referto sig. Tommaso Giannini ex art. 35 [1] a) R.G.,
poiché protestava avverso le decisioni arbitrali seduto tra
il

pubblico.

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale,

commina la sanzione della squalifica per 2 gare al
tesserato Gianluca De Ambrosi (Capo All. Basket Riviera)
per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri al
termine della gara (art. 33, 1 -1b R.G.), tenuto conto che
lo stesso & recidivo poiché sanzionato per la medesima
infrazione con provvedimento del 15.10.2025.
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